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

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles d4eau

Nombre de salles de bain

Nombre de 0c

Cuisine

Assainissement

Garares

Chau�ares

CARACTÉRISTIQUES

1966

7

5

1

1

1

Séparée - semi-équipée

Fosse septique

2

Convecteur-électrique-

individuel

A SECTEUR

Vue Bois

Exposition Ouest

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

195 000 €

Taxe foncière 1 167 €

Bien soumis à copropriété Non

Charres mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 200�04 m²

Surface terrain 722 m²

Surface jardin 500 m²

Chambre 8rdc9 14�50 m²

Garare 8rdc9 42 m²

Mandat n° 20211409

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 4610 € et 6290 € 2020, étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation. Logement à consommation énergétique excessive : classe G.

Grande maison indiv. de 200 m2 hab. : 
5 ch., 2 sdb, salon-SàM + de 50 m2, cui-
sine séparée, grand garage. Très lumi-
neuse, au calme, vue dégagée...

Classe énergétique : G - 458 kWh ep/m2/an

NORROYLESPONTAMOUSSON 195.000€ HCV*

Demeure de 317,58 m2 sur parc paysagé de 2797 m2. Rdc : F4 de 
113 m2 av. sal.-séj. donnant s/cuis., sde, wc et bureau. Etage : F4 
(duplex) de 117 m2 av. sal.-séj., cuis. équ., sde, wc + pièce + F2 de 
49 m2 à rénover entièr. Piscine creusée, 2 garages, cave, grenier.

Classe énergétique : F - 411 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 429.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

273 000 €

Rare !!! Maison neuve de plain

pied proche accès ...

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Maison de plain-pied comprenant : Hall

d'entrée, cuisine ouverte sur salon/séjour

en accès terrasse et jardin, 3 chambres,

salle de bains, WC. Terrain autour. Maison

livrée décembre 2025 prête à décorée. A

découvrir sur plans dans votre agence

POLIM.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : 222.georisques.gouv.fr

M

Manuel REIS

manuel.reis@polim.fr

06 26 21 24 57

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de 2c

Cuisine

Nb terrasses

Assainissement

Garage

Chau:ages

CARACTÉRISTIQUES

2025

5

3

1

1

Américaine

1

Micro-station

1

Air�eau-�om�e $ c�aleur-

individuel

A SECTEUR

Proximité Commerces

Exposition Sud-ouest

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

273 000 €

Bien soumis à copropriété Non

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 93.17 m²

Surface terrain 460 m²

Surface carre4 93.17 m²

Surface jardin 334 m²

Cuisine 9.30 m²

Mandat n° 20211283

Maison pl.-pied : hall, cuis. ouverte sur 
salon-séjour accès terrasse et jardin, 
3 ch, salle de bains, wc. Terrain autour. 
Livraison 12/2025 prête à décorer.

Classe énergétique : A - 61 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 273.000€ HCV*

28, rue de la Treiche o

5�700 PontoàoMousson

03 83 81 94 97

johann�hocquard@polim�fr

O�r �� �d�VENTE

199 900 €

Superbe appartement F4 récent

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Pont à Mousson dans une petite

copropriété récente à faible charges

comprenant deux appartements�

Magni:que T� de 
���0 m4 en ��C o9rant �

hall, cuisine ouverte sur espace vie accès

terrasse, trois chambres, salle de bains, wc,

dégagement avec nombreux rangements,

deux places de par&ing sur l�avant et un

jardin privatif sur l�arrière� A voir

rapidement �

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site �éorisques � www�georisques�gouv�fr

M

Johann HOCQUARD

johann.hocquard@polim.fr

06 71 61 98 08

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161
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
Tél. 03 83 222 777

www.laregieimmobiliere.fr

F4 lumineux de 86 m2 au 
6e et dernier étage (ascenseur 
jusqu’au 5e) avec terrasse  de

24 m2. Salon-séjour 36 m2 accès 
terrasse (belle vue dégagée), 
cuisine équipée, 2 chambres 
avec placard, sdb, buanderie, 
wc, rangements. Chauf. gaz

ind. + clim. DPE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F3 ds résidence bien tenue. 
Pièce de vie de 32,50 m2 avec 

cuisine ouverte équ. accès 
terrasse 13 m2 et jardin clos 

de 122 m2 (très belle vue
et orientation Sud), 2 ch, sdb, 

wc séparé. Chauf. ind. gaz. 
Grand garage et parking.

DPE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F4 + TERRASSE + ASCENSEUR

F3 + JARDIN + GARAGE + PARKING

NANCY / GARE 275.000€  FAI

NANCY / BLANDAN 280.000€  FAI

GRAND F4 EN DUPLEX + LOCAL VÉLOS + CAVE

NANCY / AV. DE STRASBOURG 169.500€  FAI Grand F4 en DUPLEX, pas 
de copro, presque un petit 
immeuble. Grande pièce de 
vie de 43 m2 avec cuisine 

équipée, 2 chambres, salle 
de bains. Chauf. ind. gaz
et climatisation. Cave et

stationnement vélos. 
DPE : E

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

03 83 222 777
wwww.laregieimmobiliere.fr

F3 traversant de caractère 
(parquet, cheminée,

moulures), belle petite
copropriété en pierre de taille. 

Salon-séjour avec balcon, 
cuisine dînatoire, 2 chambres, 

sdb, wc séparé. Chauf. ind. 
gaz. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F3 DE CARACTÈRE + CAVE

NANCY / MON DÉSERT 219.000€  FAI

Grand F2 bis de 92 m2 hab. 
(56 m2 Carrez), 4e et dernier 

étage, ascenseur, petite copro. 
Grande pièce de vie avec 

cuisine ouverte et équipée, 
chambre, espace bureau, sdd, 
wc. Chauf. ind. élect. au sol. 

Parking privé. DPE : C
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48GRAND F2 BIS + PARKING

NANCY / BAZIN 147.000€  FAI

SAULXURES-LES-NANCY 205.000€  FAI RUE DE TOMBLAINE
Terrain à bâtir de 982 m², 

clos, viabilisé et plat. 
Dépendances au fond 
du terrain. Prévoir la 

démolition de la maison 
existante. Environnement 

calme et résidentiel.
Olivier DUVAL 
06 80 24 41 48TERRAIN À BÂTIR 982 M2
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T4 traversant spacieux de 104 m² av. 3 ch, cuisine ouverte 
équ. sur grand séjour, sdb av. douche + baignoire. Chauf. 
ind. élect. Emplacement parking souterrain + cave. Bien 
soumis au statut de copro : 247 lots. Quote-part budget 
prévisionnel (dépenses courantes) : 3023€/an. Honoraires 
charge vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2860 et 3600€. 
Prix moyen des énergies indexés en 2021 CE : F  CC : C

T2 lumineux au 4e étage/5 av. asc., salon lumineux et spa-
cieux de 23,22 m², cuisine ouverte entièr. équ., 1 ch, sdb, 
balcon. Chauf. ind. élect. Place de parking. Bien soumis au 
statut de copro : 120 lots. Quote-part budget prévisionnel 
(dépenses courantes) : 1229€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 660 et 940€. Prix moyen 
des énergies indexés en 2023. CE : C  CC : A

SAINTDIZIER (52100)      66.000€

SPECIAL INVESTISSEUR - Appt 2 pièces loué 460 € + 51€ 
ch. En rdc dans immeuble semi-récent. Salon, 1 ch, kitch. 
et sdb. Chauf. ind. élect. Balcon. Place de parking. Bien 
soumis au statut de copro: 47 lots. Quote-part budget 
prévisionnel (dépenses courantes) : 865€/an. Honoraires 
charge vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 664 et 898€. 
Prix moyen des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

NANCY    72.000€

EXCLUSIVITÉ - Studio de 29 m² : pièce de vie, cuis. 
amén., sdb av. wc (prévoir travaux). Chauf. ind. élect. 
Stationnement privatif extérieur. Bien soumis au statut 
de copro : 800 lots. Quote-part budget prévisionnel (dé-
penses courantes) : 900€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 450 et 650. Prix moyen 
des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

T3 de 83 m² au 2e étage, immeuble calme, 2 ch spacieuses 
(1 av. dressing et 1 en duplex), cuis. à rénover, séj. 35 m2. 
Parking. Bien soumis au statut de copro : 22 lots. Quote-part 
budget prévisionnel (dépenses courantes) : 750€/an. Hono-
raires charge vendeur. Logement à consommation énergé-
tique excessive. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2380 et 3270€. Prix 
moyen des énergies indexés en 2024. CE : F  CC : C

T3 neuf (79 m²) avec ascenseur, idéalement 
situé. Salon spacieux de 45,85 m², 2 ch., salle 
d’eau, patio. Au dernier étage/4 av. asc. Chauf. 
ind. gaz. Vue dégagée. Local à vélo. Emplace-
ment de parking. Vidéophone. Honoraires à la 
charge du vendeur..

CE : NC  CC : NC

NANCY Loyer : 690€ CC

T2 entièrement rénové de 47m², 1 chambre, sdb, 
salon spacieux. Chauffage collectif gaz. 3e étage avec 
ascenseur. Parking extérieur. Loyer CC dont 100€/
mois prov. charges (soumis à régul. annuelle). Hono-
raires : 517,44€ dont 141,12€ état des lieux. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 400 et 580€. Prix moyen des 
énergies indexés en 2021.

CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 500€ CC

EXCLUSIVITÉ - Studio de 30 m² (non meublé mais mise 
à disposition des meubles). Entrée, cuisine équipée et 
aménagée ouverte sur pièce à vivre et s. d’eau. Chauf. 
coll. gaz. Balcon. Place de parking. Bien soumis au statut 
de copro. Loyer CC 100€/mois prov. charges (soumis 
à régul. annuelle). Honoraires : 323,95€ dont 88,35€ 
état des lieux. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 480 et 700€. 
Prix moyen des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

JARVILLELAMALGRANGE Loyer : 750€ CC

T3 rénové T3 de 53 m², au 2e étage sans ascenseur, 
2 ch, pièce de vie lumineuse cuisine aménagée et 
équipée, salle d’eau. Cave. Chauf. ind. élect. Loyer 
CC dont 30€/mois prov. charges (soumis à régul. 
annuelle). Honoraires : 592,35€ dont 161,55€ état 
des lieux. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 940 et 
1300€. Prix moyen des énergies indexés en 2021.

CE : E  CC : B

T2 d’env. 40 m² en entre-sol (2e étage d’un côté), 
entrée av. placard, cuis. aménagée-équipée, séjour 
lumineux av. balcon (vue arborée), 1 ch. Résid. av. 
asc. Parking extérieur. Chauf coll. gaz Bien soumis 
au statut de copro. Loyer CC dont 120€/mois prov. 
charges (soumis à régul. annuelle). Soit avec Assu-
rance Habitation et Assistance* (19,50€) : 649,50€. 
Honoraires : 442,20€ (soit 11€/m²) dont 120,60€ état 
des lieux (soit 3€/m²). CE : E  CC : E

NANCY 214.000€

MAXÉVILLE 280.000€

NANCY    142.000€

NANCY Loyer : 630€ CC NANCY Loyer : 810€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt neuf 3 pièces de 68,36 m², entrée, 
séjour ouvert sur cuisine équipée et aménagée, 2 ch, 
sdb et wc. Balcon. Immeuble de bon standing. Bien 
soumis au statut de copro. Loyer CC dont 50€/mois 
prov. charges (soumis à régul. annuelle). Honoraires 
charge locataire : 751,96€ dont 205,08€ état des lieux. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 460 et 623€. Prix 
moyen des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 635€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 1 pièce de 27,78 m², entrée, 
pièce principale avec cuisine aménagée équipée 
et salle d’eau av. wc. Très bon état général. Loyer 
CC dont 25€/mois prov. charges (soumis à régul. 
annuelle). Honoraires : 305,58€ dont 83,34€ état 
des lieux. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 360 et 540€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.

CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 520€ CC

EXCLUSIVITÉ - T1 de 31 m², entrée, cuisine aména-
gée et équipée, coin séjour, coin chambre, sdb et wc 
séparée. Chauf. coll. gaz. Place de stationnement 
souterrain. Bien soumis au statut de copro. Loyer 
CC dont 90€/mois prov. charges (soumis à régul. 
annuelle). Honoraires : 341€ dont 93€ état des lieux. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 290 et 440€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2023.  CE : C  CC : C

ESSEYLESNANCY Loyer : 695€ CC
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
parentale, espace bureau ou détente, sdb et 
sde, 2 wc, chaudière gaz neuve. Bon état. 
Copro 11 lots. Ch. : 1468€/an. CE : E, CC : E

03 83 90 06 52

LAXOU 149.000€

Maison de ville sur sous-sol complet, belle 
entrée avec granito, salon-séjour double, 
surf. hab. 95 m2 env., cuisine sur véranda, 
3 chambres. Chauffage gaz. Parquet de 
chêne. Garage et emplacement de parking. 
Terrasse et jardin clos.              CE : F, CC : G

03 83 90 06 52

LAXOU  260.000€

Au 1er ét., idéalement situé ds quartier 
recherché, appt comp. vaste séjour lumineux 
ouv. sur magnifi que terrasse, espace de vie, 
3 ch. spacieuses dt suite parentale avec 
sdb priv., séj. accès direct terrasse. Copro. 
«! lots dont 5 appts. Ch. : 280€/an. Pas de 
procédure en cours. CE : E, CC : B

03 83 43 22 15

TOUL  178.000€

Appt dans résidence de standing avec asc., 
surf. hab. de 78 m2, cuisine et salon-séjour 
accès sur terrasse 20 m2 env. exposée 
S/O, 2 ch., chauf. ind. gaz. Copro. 213 lots. 
Ch. : 2307€/an. Box de garage en sous-sol. 
Piscine en copro.                  CE : C, CC : D

03 83 90 06 52

LAXOU  230.000€
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OFFICE NOTARIAL de MAITRES

PERSON-BODART-PETITPAS &

MAAS

25, rue Drouas BP 23

54200 TOUL

Tel. 03 83 65 28 29

olivier.loisel@54058.notaires.fr

Olivier LOISEL

Tel. 03 83 65 28 29

Expert-négociateur

Vente MAISON ANCIENNE AVEC JARDIN ET

DEPENDANCES

Maison Mitoyenne 2 côtés

Toul

7 pièces, 163.27 m²

155 000 €

Réf. 54058-39444-1

TOUL, Saint Mansuy, Rue Albert Ier, maison d'habitation de type

maison Lorraine de 160 m² habitables sur 2 niveaux, à rénover et

comprenant : au rez-de-chaussée, entrée avec dégagement

escalier, cuisine, salon-séjour avec cheminée, bureau, buanderie,

cave, atelier, garage, cour avec dépendances sur l'arrière et jardin

clos. A l'étage, palier de distribution, 3 chambres, salle d'eau,

dressing et vaste grenier potentiellement aménageable.

Chauffage individuel ,oul. Visites sur rendez-vous. Infos et contact

PAR TELEPHONE. Réseau Immobilier Notaires.

Honoraires inclus de 5.44% à la charge de l'acquéreur. Prix hors honoraires 147

000 €. Classe énergie F, Classe climat F Logement à consommation

énergétique excessive. Montant moyen estimé des dépenses annuelles

d'énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de l'énergie de l'année

2021 : entre 3740.00 et 5110.00 €. Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr.

Adresse 37, Avenue Albert 1er

Commune Toul 54200

Type de maison Mitoyenne 2 côtés

Surface habitable 163.27 m²

Terrain 746 m²

Niveaux 2

Pièces 7

Chambres 3

Salle d'eau 1

WC 1

Stationnement int. 1

Terrasse 1

Jardin Oui

Année de construction Ancien

Toiture Tuiles mécaniques

Chauffage Fioul Individuel

Assainissement Tout à l'égout

Exposition Nord-Ouest

Cave Oui

Les points forts

Photo principale

Localisation

Description des annexes

Descriptif technique

Descriptif détaillé

Saint Mansuy, rue Albert Ier, maison d’habitation de type 
maison Lorraine de 160 m² hab. sur 2 niveaux, à rénover. 
Rdc : entrée avec dégagement escalier, cuisine, salon-séjour 
avec cheminée, bureau, buanderie, cave, atelier, garage, 
cour avec dépendances sur l’arrière et jardin clos. A 
l’étage : palier de distribution, 3 ch., sde, dressing et vaste 
grenier potentiellement aménageable. Chauffage individuel 
fi oul. CE : F, CC : F. Logement à consommation énergétique 
excessive. Montant moyen estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de 
l’énergie de l’année 2021 : entre 3740 et 5110€.  Honoraires 
inclus de 5,44% à la charge de l’acquéreur.

MAISON TOUL 155.000€

OFFICE NOTARIAL de MAITRES

PERSON-BODART-PETITPAS &

MAAS

25, rue Drouas BP 23

54200 TOUL

Tel. 03 83 65 28 29

olivier.loisel@54058.notaires.fr

Olivier LOISEL

Tel. 03 83 65 28 29

Expert-négociateur

Vente MAISON T5 AVEC JARDIN ET DEPENDANCE

Maison Individuelle
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

État intérieur A rénover

Chauffage Gaz Individuel

Chauffe-eau Gaz

Grenier

Photo principale

Localisation

Descriptif technique

Description des annexes

Quartier Briffoux, proche gare et toutes commodités, belle 
maison de caractère ancien à rénover en totalité, construc-
tion1920-1930 mitoyenne sur 1 côté, 3 niveaux dont combles 
élevés sur cave. Rdc : entrée, salon, salle à manger, cuisine, 
sde avec wc et dégagement escalier. Au 1er étage : 2 chambres, 
bureau, sde, wc. Au 2e : combles aménageables (54 m²). Cave 
et chaufferie en sous-sol. Garage 1 VL. Terrasse sur terrain 
clos et arboré de 901 m². Chauffage individuel gaz. Travaux 
à prévoir. CE : E, CC : E. Montant moyen estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1140 et 
1520€ sur les années 2021, 2022 et 2023 (abonnements com-
pris). Honoraires inclus de 4,93% à la charge de l’acquéreur.

MAISON TOUL 149.000€

OFFICE NOTARIAL de MAITRES

PERSON-BODART-PETITPAS &

MAAS

25, rue Drouas BP 23

54200 TOUL

Tel. 03 83 65 28 29

olivier.loisel@54058.notaires.fr

Olivier LOISEL

Tel. 03 83 65 28 29

Expert-négociateur

Vente MAISON LORRAINE T5 AVEC GARAGE ET JARDIN

Maison Mitoyenne 1 côté

Dommartin-lès-Toul

5 pièces, 161.96 m²

148 000 €

Réf. 54058-40973-

02

DOMMARTIN-LES-TOUL, Avenue Foch, jolie maison Lorraine de

160m² habitables au charme et au caractère ancien préservés, à

rénover, sur 3 niveaux comprenant : Au rez-de-chaussée, entrée,

salon-séjour avec cheminée (Maillard) et alcôves, salle à manger,

cuisine, sanitaires et garage 1 VL. A l'étage, 2 chambres, bureau,

cabinet de toilette et grenier aménageable. Au sous-sol, en rez-

de-jardin, cuisine d'été, salle à manger, salle de bains, WC atelier

et cave. Accés jardin de 1000 m² (expo SUD) avec dépendance.

Chauffage individuel GAZ. Travaux à prévoir. Infos et visites: SUR

RENDEZ-VOUS. Réseau Immobilier Notaires.

Honoraires inclus de 5.71% à la charge de l'acquéreur. Prix hors honoraires 140

000 €. Classe énergie G, Classe climat F Logement à consommation

énergétique excessive. Montant moyen estimé des dépenses annuelles

d'énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de l'énergie de l'année

2021 : entre 4500.00 et 6130.00 €. Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr.

Adresse 52, Avenue du Maréchal Foch

Commune Dommartin-lès-Toul 54200

Prix de vente 148 000 €

Frais d'acte 12 088 € TTC

Type de maison Mitoyenne 1 côté

Surface habitable 161.96 m²

Terrain 1 000 m²

Niveaux 3

Pièces 5

Chambres 2

Salle d'eau 1

WC 3

Stationnement int. 1

Jardin Oui

Année de construction 1850

Toiture Tuiles mécaniques

Chauffage Individuel

Assainissement Tout à l'égout

Exposition Sud

Cave Oui

Photo principale

Localisation

Infos �nancières€

Descriptif technique

Descriptif détaillé

Avenue Foch, jolie maison Lorraine 160m² hab. au charme et 
au caractère ancien préservés, à rénover, sur 3 niveaux. Rdc : 
entrée, salon-séjour cheminée (Maillard) et alcôves, salle à 
manger, cuisine, sanitaires et garage 1 VL. A l’étage : 2 ch., 
bureau, cabinet de toilette et grenier aménageable. Au s.-sol, 
en rdj : cuisine d’été, salle à manger, sdb, wc, atelier et cave. 
Accès jardin 1000 m² (expo Sud) avec dépendance. Chauf. 
ind. gaz. Travaux à prévoir. Honoraires inclus de 5,71% à la 
charge de l’acquéreur. Logement à consommation énergétique 
excessive. CE : C, CC : F. Montant moyen estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir 
des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 4500 et 6130€.

MAISON DOMMARTIN-LES-TOUL 148.000€

OFFICE NOTARIAL de MAITRES

PERSON-BODART-PETITPAS &

MAAS

25, rue Drouas BP 23

54200 TOUL

Tel. 03 83 65 28 29

olivier.loisel@54058.notaires.fr

Olivier LOISEL

Tel. 03 83 65 28 29

Expert-négociateur

Vente MAISON T5 AVEC TERRASSE ET GARAGE

Maison Mitoyenne 1 côté

Gondreville

5 pièces, 129.94 m²

233 000 €

Réf. 54058-41509
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